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Informacja o pracy Zarządu Powiatu Hajnowskiego 

posiedzenie Zarządu Powiatu w dniu 3 czerwca 2024 (Nr 5/2024) 

1. Zarząd Powiatu podjął następujące uchwały: 

 w sprawie wyznaczenia apteki ogólnodostępnej do pełnienia dyżurów w porze 

nocnej i dyżurów w dni wolne od pracy. 

2. W sprawach różnych poruszono następujące tematy: 

 Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przeznaczenie dodatkowych kosztów na 

wykonanie robót dodatkowych polegających na przebudowie kolizji 

wodociągowej w drodze powiatowej Nr 1619B w związku z pełnieniem funkcji 

Inwestora przez Gminę Hajnówka przy realizacji inwestycji rozbudowy i 

przebudowy drogi powiatowej Nr 1619B na odcinku drogi wojewódzkiej nr 689 

do miejscowości Nowoberezowo. 

 Starosta Andrzej Skiepko poinformował, że zostało przesłane pismo do Prezesa 

Rady Ministrów (do wiadomości MSWiA, MON, Wojewoda Podlaski, 

Komendant Główny SG) wyrażające zaniepokojenie samorządowców 

decyzjami w sprawie projektu Rozporządzenia MSWiA w sprawie 

wprowadzenia czasowego zakazu przebywania na określonym obszarze w 

strefie nadgranicznej przyległej do granicy państwowej z Republiką Białorusi. 

 Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych Mikołaj Janowski przedstawił sytuację 

dotyczącą stanu dróg powiatowych oraz realizowanych inwestycji. 

 Radny Eugeniusz Saczko zwrócił się z prośbą o przygotowanie informacji o 

inwestycjach na drogach powiatowych (stan na 31 maja). 

 Starosta Andrzej Skiepko poinformował, że uczniowie nieuczęszczający na 

lekcję języka białoruskiego muszą być klasyfikowani i dopuszczeniu do matury 

zgodnie z decyzją Ministerstwa Edukacji i Nauki. 

 Radny Krzysztof Petruk zapytał, czy w projekcie dot. przebudowy I LO w 

Hajnówce są koordynatorzy projektu, czym się zajmują i czy otrzymują 

dodatkowe wynagrodzenie. Starosta Andrzej Skiepko powiedział, że 

koordynatorem jest Pani Lucyna Lewczuk z Wydziału Promocji i Rozwoju, 

zajmuje się pilnowaniem wszystkich spraw w imieniu starosty, w ramach godzin 

pracy (jeśli trzeba to dodatkowo poza godzinami), koordynator nie otrzymuje 

dodatkowego wynagrodzenia. Pani Wicestarosta Justyna Jarmocik uczestniczy 

w naradach budowy. 

 Radny Krzysztof Petruk zapytał jakie wynosi zadłużenie Wejmutki i na jakim 

etapie jest sprawa. Skarbnik Grażyna Świętochowska powiedziała, że sprawa 

jest w trakcie oraz przekazana została do komornika. 

 

Starosta Hajnowski 
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